

REKAPITULÁCIA STAVBY



Kód:
Stavba: Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

JKSO:
Miesto: Kožuchov

KS:
Dátum: 3.9.2024

Objednávateľ:
Obec Kožuchov, Hlavná 62, 076 01 Kožuchov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

IČO: 31682987
IČ DPH: SK2020506950

Projektant:
Ing. Drahoslava Dankaninová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 101,88

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	36 101,88	7 220,38

Cena s DPH v EUR 43 322,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

Miesto: Kožuchov

Dátum:

03.09.2024.

Objednávateľ: Obec Kožuchov, Hlavná 62, 076 01 Kožuchov

Projektant:

Ing. Drahoslava
Dankaninová

Zhotoviteľ: STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 F Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		36 101,88	43 322,26
01	Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná	35 530,63	42 636,76
02	Zelená infraštruktúra	571,25	685,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka Kožučov - Ulica Hlavná

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníka Kožučov - Ulica Hlavná

JKSO:

Miesto: Kožučov

KS:

Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ:

Obec Kožučov, Hlavná 62, 076 01 Kožučov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

Ing. Drahoslava Dankaninová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 530,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 530,63	20,00%	7 106,13
Cena s DPH	v	EUR	42 636,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka Kožuchovej - Ulica Hlavná

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníka Kožuchovej - Ulica Hlavná

Miesto:

Kožuchovej

Dátum:

03.09.2024

Objednávateľ:

Obec Kožuchovej, Hlavná 62, 076 01 Kožuchovej

Projektant:

Ing. Drahoslava
Dankaninová

Zhotoviteľ:

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 530,63

HSV - Práce a dodávky HSV

35 530,63

1 - Zemné práce

9 113,24

2 - Zakladanie

2 843,02

5 - Komunikácie

10 018,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 029,01

99 - Presun hmôt HSV

526,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

Miesto: Kožuchov

Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec Kožuchov, Hlavná 62, 076 01 Kožuchov

Projektant: Ing. Drahoslava Dankaninová

Zhotoviteľ: STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 530,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 530,63
D	1		Zemné práce				9 113,24
1	K	111201101.S	Orezávanie krovin s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	300,000	2,70	810,00
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, - 0,04000t	m	268,000	1,76	471,68
3	K	113307141.S	Odstránenie podkladu asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, ručne -0,12500t	m ²	416,000	4,35	1 809,60
4	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	24,120	148,06	3 571,21
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	24,120	5,26	126,87
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	603,000	0,51	307,53
7	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	24,120	9,79	236,13
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	24,120	0,93	22,43
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,180	20,14	728,67
10	K	182101102.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch	m ²	268,000	3,84	1 029,12
D	2		Zakladanie				2 843,02
11	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m ³	24,120	117,87	2 843,02
D	5		Komunikácie				10 018,41
12	K	565132111.S	Vyrovnanie povrchu nerovného podkladu obalovaným kamenivom so zhutnením	m ²	416,000	3,64	1 514,24
13	M	589410000100.S	Asfaltový betón STN EN 13108-1	t	14,800	91,99	1 361,45
14	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	416,000	17,17	7 142,72
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 029,01
15	K	916362112.S	Osadenie obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	161,700	14,06	2 273,50
16	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	163,317	5,33	870,48
17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	151,300	9,36	1 416,17
18	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	152,813	2,28	348,41
19	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby zo štrkopiesku	m ³	10,720	61,91	663,68
20	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	122,000	3,56	434,32
21	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	33,98	169,90
22	M	553560000800.S	Lavička parková, konštrukcia ocelová, 1500 mm	ks	5,000	283,66	1 418,30
23	K	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim	m ²	416,000	0,39	162,24
24	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	5,000	14,58	72,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,720	17,32	1 086,31
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 568,000	0,53	831,04
27	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,720	31,34	335,96
28	K	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	52,000	56,65	2 945,80
	D	99	Presun hmôt HSV				526,95
29	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	197,360	2,67	526,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

Objekt:

02 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Kožuchov

KS:

Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ:

Obec Kožuchov, Hlavná 62, 076 01 Kožuchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

Ing. Drahoslava Dankaninová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

571,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	571,25	20,00%	114,25

Cena s DPH

v EUR

685,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka Kožučov - Ulica Hlavná

Objekt: **02 - Zelená infraštruktúra**

Miesto: Kožučov

Dátum: 03.09.2024

Objednávateľ: Obec Kožučov, Hlavná 62, 076 01 Kožučov

Projektant: Ing. Drahoslava Dankaninová

Zhotoviteľ: STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

571,25

HSV - Práce a dodávky HSV

571,25

1 - Zemné práce

571,25

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka Kožuchov - Ulica Hlavná

Objekt:

02 - Zelená infraštruktúra

Miesto:

Kožuchov

Dátum:

03.09.2024

Objednávateľ:

Obec Kožuchov, Hlavná 62, 076 01 Kožuchov

Projektant:

Ing. Drahoslava
Dankaninová

Zhotoviteľ:

STAVOSERVIS s.r.o. Trebišov, Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

571,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

571,25

D 1

Zemné práce

571,25

1	K	183103524.S	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 80m, hĺbky 0,80m zaburinená zemina tr.4	ks	5,000	15,98	79,90
2	K	184602324.S	Výsadba rýchlorastúcej dreviny. 0, 8 hĺbky 0,8m v zaburinenej zemine tr.4	ks	5,000	19,79	98,95
3	M	026610001100	Drevina listnatá - Platan javorolistý odroda Suttneri alebo ekvivalent	ks	5,000	78,48	392,40